
ご家族様各位 

外出・外泊について 

 

 

拝啓 向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設をご利用いただきありがとうございます。 

外出・外泊について感染症対策の観点から下記の通りとさせていただきます。 

 

・申し込み 

 身元引受人の方より、外出・外泊の原則 5日前までに当該フロアステー 

ションもしくはお電話にてお申し込みをお願いいたします。 

 

・注意事項 

 外出・外泊にかかわるご家族様全員の 5日前からの健康観察表の記入を 

お願いいたします。 

その他、注意事項に関しては、お手続きの際にご説明させていただきます。 

 

なお、今後の感染状況によっては、面会・外出・外泊を制限または中止 

させていただく場合がございます。ご理解、ご協力のほどよろしくお願い 

申し上げます。 

ご不明な点等ありましたら、当該フロアスタッフまでお問い合わせください。 

 

 

2023年 12月 12日 

介護老人保健施設 船橋ケアセンター 

 


